

Ändringsförslag 8

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution**B8-0214/2018**

Ingeborg Gräßle, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution**Punkt 1***Förslag till resolution*

1. Europaparlamentet beklagar att förfarandet för utnämning av kommissionens nya generalsekreterare den 21 februari 2018 genomfördes på ett sätt som orsakade omfattande irritation och ogillande hos allmänheten, bland Europaparlamentets ledamöter och i den europeiska offentliga förvaltningen. Parlamentet konstaterar att resultatet av detta förfarande **riskerar att skada** inte bara kommissionens utan alla EU-institutioners anseende.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet beklagar att förfarandet för utnämning av kommissionens nya generalsekreterare den 21 februari 2018 genomfördes på ett sätt som orsakade omfattande irritation och ogillande hos allmänheten, bland Europaparlamentets ledamöter och i den europeiska offentliga förvaltningen. Parlamentet konstaterar att resultatet av detta förfarande **har skadat** inte bara kommissionens utan alla EU-institutioners anseende **och integritet**.

Or. en

Ändringsförslag 9

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution**B8-0214/2018**

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution**Punkt 6***Förslag till resolution*

6. Europaparlamentet noterar att den nya generalsekreteraren enligt vad kommissionen uppger förflyttades i tjänstens intresse i enlighet med artikel 7 i tjänsteföreskrifterna och att tjänsten inte utlystes eftersom den inte ansågs vara ledig. Parlamentet konstaterar därmed att inga tjänstemän kunde söka den, eftersom förfarandet sköttes som en omplacering med tjänst snarare än en förflyttning i egentlig mening med en riktig utlysning av den lediga tjänsten.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet noterar att den nya generalsekreteraren enligt vad kommissionen uppger förflyttades i tjänstens intresse i enlighet med artikel 7 i tjänsteföreskrifterna och att tjänsten inte utlystes eftersom den inte ansågs vara ledig. Parlamentet konstaterar därmed att inga tjänstemän kunde söka den, eftersom förfarandet sköttes som en omplacering med tjänst snarare än en förflyttning i egentlig mening med en riktig utlysning av den lediga tjänsten. **Parlamentet betonar att ett sådant förfarande för tjänsten som generalsekreterare är oacceptabelt och strider mot själva andan för tillämpningen av reglerna för utnämning av EU-tjänstemän, som ska tjäna medborgarna i Europeiska unionen.**

Or. en

17.4.2018

B8-0214/10

Ändringsförslag 10

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 18a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

18a. Europaparlamentet betonar att kommissionen uppenbart och konsekvent har misslyckats med sin kommunikation om processerna och förfarandena för utnämningen av dess generalsekreterare till både allmänheten och pressen. Parlamentet konstaterar i detta avseende att kommissionen offentliggjorde sina svar på budgetkontrollutskottets frågor kl. 3.00 söndagen den 25 mars 2018. Parlamentet betonar sådana arbetsmetoder är oacceptabla, med hänsyn till öppenheten och behovet att informera så många som möjligt om en fråga av allmänt intresse.

Or. en

17.4.2018

B8-0214/11

Ändringsförslag 11

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet
Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 18b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

18b. Europaparlamentet konstaterar att varken kommissionens ordförande eller dess generalsekreterare har inställt sig inför Europaparlamentets ledamöter under parlamentets utredning om utnämningen av kommissionens generalsekreterare. Parlamentet konstaterar att detta strider mot en anda av interinstitutionellt samarbete och en anda av transparens och öppenhet. Parlamentet betonar att debatterna inom parlamentet är avsedda att ge allmänheten och pressen möjlighet att granska EU-institutionernas arbete och ställa dem till svars.

Or. en

17.4.2018

B8-0214/12

Ändringsförslag 12

**Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík,
Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga**
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

**Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller,
Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand**
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 20a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**20a. Europaparlamentet uttrycker
allvarliga betänkligheter över
kommissionens ordförandes opartiskhet
och objektivitet, eftersom han offentligt
har hotat att avgå om utnämningen av
den nyutnämnda generalsekreteraren
dras tillbaka.**

Or. en

17.4.2018

B8-0214/13

Ändringsförslag 13

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Peter van Dalen, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 22a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

22a. Vid utnämningen av Martin Selmayr tillämpades reglerna på ett sådant sätt att det bara var han som hade en chans. Europaparlamentet drar därför slutsatsen att detta mycket sannolikt är ett fall av favorisering. Parlamentet anser att förfarandet måste göras om och tidsfristen förlängas med ytterligare en månad för att ge kandidater från de olika medlemsstaterna möjlighet att söka tjänsten.

Or. en

17.4.2018

B8-0214/14

Ändringsförslag 14

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 23a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

23a. Europaparlamentet är djupt bekymrat över en rapport från den tyska tidskriften Der Spiegel om att Martin Selmayr använt ett ohövligt och olämpligt språk i samtal med en journalist från tidskriften. Parlamentet konstaterar att ett sådant språk, om det verkligen var vad som användes av Selmayr, skulle utgöra en uppenbar kränkning av artikel 12 i förordning nr 31 (EEG) (tjänsteföreskrifterna). Parlamentet noterar med stor oro att kommissionen inte följde upp rapporten från Der Spiegel med en utredning av händelsen. Parlamentet är djupt oroat över att kommissionsledamot Öttinger inte informerade sina kolleger om händelsen före utnämningen av Martin Selmayr. Parlamentet är också djupt oroat över att den obestridda rapporten från Der Spiegel kan skada Selmayrs ställning som kommissionens generalsekreterare.

Or. en

17.4.2018

B8-0214/15

Ändringsförslag 15

Ryszard Czarnecki, Zdzisław Krasnodębski, Richard Sulík, Bernd Lucke, Jan Zahradil, Karol Karski, Anna Elżbieta Fotyga
för ECR-gruppen

Förslag till resolution

B8-0214/2018

Ingeborg Gräble, Claudia Schmidt, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Ryszard Czarnecki, Monica Macovei, Indrek Tarand
för budgetkontrollutskottet

Kommissionens integritetspolicy, särskilt utnämningen av kommissionens generalsekreterare

Förslag till resolution

Punkt 23b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

23b. Europaparlamentet konstaterar med stor oro att Martin Selmayr enligt samma rapport från Der Spiegel ska ha sagt att han aldrig mer skulle ge journalisten minsta lilla information. Enligt artikel 17 i förordning nr 31 (EEG) (tjänsteföreskrifterna) är det förbjudet för samtliga tjänstemän, oavsett rang, att utan tillstånd lämna ut information som de fått tillgång till i tjänsten. Parlamentet noterar med stor oro att kommissionen inte följde upp rapporten från Der Spiegel med en utredning av det faktum att Martin Selmayr kan läcka information till medierna och förmodligen gör det regelbundet. Parlamentet är djupt oroat över att kommissionsledamot Öttinger inte informerade sina kolleger om händelsen före utnämningen av Martin Selmayr. Parlamentet är förbryllat över kommissionsledamot Öttingers åsikt, som han yttrade i budgetkontrollutskottet, om att Selmayr bara konfidentiellt läckte information till journalisten. Parlamentet påminner om att en tjänsteman inte utan tillstånd får lämna ut information som han fått tillgång till i tjänsten och att detta gäller även för kommissionens generalsekreterare.

AM\1151221SV.docx

PE621.585v01-00

